
Zarządzenie nr 4497/2023
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 04 września 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia aneksów do  Uproszczonego Planu Urządzenia
Lasu  wraz  z  prognozą  oddziaływania  na  środowisko  dla  lasów
niestanowiących  własności  Skarbu  Państwa  na  terenie  Gminy  Miasto
Płock,  zlokalizowanych  w  następujących  obrębach  ewidencyjnych:
Podolszyce  Borowiczki – obręb 0001, Trzepowo – obręb 0002, Maszewo
– obręb 0003,  Radziwie – obręb 0012,  Góry – obręb 0014, Tokary –
obręb 0015, Ciechomice – obręb – 0016.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r.
o lasach (tekst. jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 1356), po przeprowadzeniu postępowania
administracyjnego  na  podstawie  art.  21  ust.  4  i  5  ustawy  o  lasach  oraz  po
przeprowadzeniu  strategicznej  oceny  oddziaływania  na  środowisko,  a  także  po
uzyskaniu pozytywnej opinii Nadleśnictwa Płock i Nadleśnictwa Łąck zarządza się co
następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się aneksy do uproszczonych planów urządzenia lasów, sporządzone
dla: lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych
i innych podmiotów oraz dla lasów własności Gminy Miasto Płock dla kompleksów
leśnych,  położonych  w  granicach  administracyjnych  miasta  Płocka  o  ogólnej
powierzchni 36,0336 ha.
Wykaz działek objętych aneksem zawiera załącznik nr 1 do Zarządzenia.

2. Oryginały aneksów do planów znajdują się w Wydziale Kształtowania Środowiska
Urzędu Miasta w Płocku.

§ 2
Okres obowiązywania aneksów, o których mowa w §1 ustala się do dnia 31 grudnia
2028 roku

§ 3
Wykonanie  zarządzenia,  w  zakresie  realizacji  zadań  zawartych  w  uproszczonych
planach urządzenia lasów wymienionych w § 1, powierza się Zastępcy Prezydenta
Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 4497/2023 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 września 2023r.

Wykaz działek objętych aneksem do Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu

1. Działki stanowiące własność Gminy Miasto Płock

Lp. Nr działki Obręb Oddział Powierzchnia w ha

1 7/5 0006 8a 5,1717

2 70/13 0014 4a 2,0668

3 91 0003 1a 6,6652

4 111 0001 2w 1,0958

5 197/3 0002 7b 0,8140

6 197/7 0002 7c 0,1649

7 198/5 0002 7d 0,8836

8 202/10 0002 7d 2,4539

9 215/31 0002 7a 2,3448

10 284 0015 6a 0,5922

11 560/1 0001 2x 0,0843

12 561/6 0001 2x 0,7732

13 573/2 0001 2x 0,3518

14 581/14 0001 2x 0,6592

15 605/4 0001 2s 0,7096

16 606 0001 2s 0,3916

17 617/1 0001 2x 0,1054

18 618/1 0001 2x 0,1030

19 1200/2 0001 2jx 0,0977

20 1352/4 0001 2o 0,0643

21 1382/2 0001 2cx 0,8635

22 1396/5 0001 2bx 0,6353

23 1398/2 0001 2ax 0,3238

24 1399/6 0001 2ax 0,4766

25 1400/5 0001 2ax 0,5837

26 1401/2 0001 2z 0,9232

27 1402/2 0001 2z 0,3622

28 1413/18 0001 2ix 0,0542

29 1422/20 0001 2o 0,4062

30 1630/1 0012 3l 0,3864

1



31 2462 0012 3i 0,2577

32 2484 0012 2f, 3g, 3h 0,5654

33 2648 0012 3j 0,1750

34 2660 0012 3k 0,1687

35 2671 0001 2hx 0,3295

36 2672 0001 2fx, 2gx 1,8640

37 2673 0001 2fx 0,2426

38 2679 0001 2fx 0,1574

39 2708/1 0001 2dx 1,1014

40 2933/13 0012 3c, 3d 2,5928

41 3248/8 0001 2r 1,3987

42 3260 0001 2p 0,6303

43 3352/4 0001 2n 0,1115

44 3369 0001 2i, 2j, 2k, 2l, 2m 5,0796

45 3688/60 0001 2o 0,3532

46 3688/65 0001 2o 0,2378

47 3688/72 0001 2o 0,0238

48 3688/74 0001 2o 0,4942

49 3690/16 0001 2t 5,6197

50 3701/10 0001 2y 0,0670

51 2406/15 0001 2kx 0,5174

2



2. Działki stanowiące własność osób fizycznych i innych podmiotów

Lp. Nr działki Obręb Oddział Powierzchnia w ha

1 285 0015 15dx 0,7445

2 413/3 0015 18w 9,0324

3 495/1 0015 14y 0,7575

4 496/5 0015 14x 0,3329

5 543/15 0014 1a, 1b 7,1846

6 580/1 0001 3lx 1,0633

7 581/17 0001 3mx 0,0417

8 610/2 0001 3ix 2,6334

9 1352/1 0001 3jx 0,5304

10 1352/3 0001 3kx 0,2358

11 1418/1 0001 3kx 0,0967

12 2445 0012 8h 0,3093

13 2449/1 0012 8h, 8i, 8j 0,1528

14 2456 0012 9f, 9g 0,3780

15 2647/1 0001 5h, 5k 1,5034

16 2648/1 0001 5k 0,5693

17 2649/1 0001 5k 0,5674

18 2650/1 0001 5k, 5l 2,2358

19 2694/3 0001 5m 0,8274

20 2695/1 0001 5m 0,7556

21 2709/2 0001 5j 0,6729

22 2709/3 0001 5j 0,4831

23 2710/1 0001 5h, 5j 0,8116

24 2711/1 0001 5h, 5j 0,5055

25 2712/1 0001 5h, 5i 1,2053

26 3352/3 0001 3nx 0,0245

27 3352/1 0001 3nx 0,0226

3


